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
siècle à repenser entièrement. Position dominante, plein sud, en-
soleillement maximum. Magnifique vue mer et montagne. Tout à 
pied. Plus de 400 m2 à exploiter. Charmant petit jardin intimiste et 
piscinable. Exceptionnel ! Dpe NC - Ref M797

Maison Bidart Centre

Pépite à mettre en valeur

Lumineuse maison d’architecte offrant de superbes volumes 
intérieurs. Pièces de vie de 87 m2 avec séjour cathédral ouvrant 
sur jardin et terrasse couverte plein Sud. 4 ch / 3 sdb. Grande 
mezzanince. Jardin de 1600 m2 piscinable. Buanderie. Atelier. 
Garage. Jolie vue dégagée. Dpe NC - Réf. M855

maison d’architecte à Ahetze 690 000

EXCLUSIVITÉ

Maison de famille de plus de 230 m2. Double salon cheminée 
plein Sud sur terrasse et jardin. Salle à manger, cuisine séparée. 
7 chbres (2 de plain-pied). 4 sdb/sde. Grand s/sol, triple garage, 
atelier et buanderie. Piscine chauffée. Vue montagne. Jardin de 
plus de 4000 m2. Dpe D - Ref M784

Maison de famille Ahetze

Dans maison divisée, beaucoup de charme (hauteur sous pla-
fond, parquet) pour cet appartement ancien rénové récem-
ment. Il dispose d’une agréable cuisine ouverte du séjour.  
2 chambres avec placard. Salle d’eau. Mode de vie à pied 
(centre et plage). Double vitrage. Parking extérieur. Petit copro-
priété. Dpe NC - Réf. A873

Appartement Guéthary 190 000

Dans petite copro., maison de 2007 d’environ 110 m2, cuisine 
séjour de 35 m2, 4 chbres et sde. (2 chambres de plainpied, 
2 grandes chambres à l’étage). Agréable jardinet de150 m2 
orienté sud ouest. 2 parking extérieur. Plage et commerces à 
pied. Dpe NC - Ref M844

Maison Guéthary 380 000

EXCLUSIVITÉ

Plage au bout de la rue et centre Guéthary à quelques mn à pied, 
charmante maison de 1911 rénovée double pièce de réception 
de 70 m2, cuisine sép., 2 chbres de plain-pied, sdb. À l’étage de  
3 chbres, grand dressing et 2 sde. Superbe cave à vin voûtée. 
Nombreux rts. Environnement boisé. Dpe NC - Ref M796

Bidart / Guéthary	

EXCLUSIVITÉ

Vue campagne, maison à ossature bois de 190 m2 avec stu-
dio indépendant. Pièce de vie cathédrale de 60 m2 ouvrant 
sur terrasse couverte et piscine, 4 ch, 2 sbd, 1 bureau. Stu-
dio idéal pour recevoir ou louer. Plages à quelques kms.  
Atelier de 110 m2 facilement aménageable . Jardin 2300 m2.  
Dpe NC - Réf. M872

Ahetze maison ossature bois	
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Emplacement exceptionnel en plein centre historique,  pour cette maison de ville 
d’environ 200 m² composée d’un grand séjour de plus de 50 m² donnant sur un patio,  
trois chambres, deux salles d’eau et un bureau. Décoration soignée et moderne.  
Habitable sans travaux. Rare sur le secteur. Dpe D - Réf. 10080 

EXCLUSIVITÉ

ST-JEAN DE LUZ 1 248 000

AGENCE DONIBANE ST-JEAN 05 59 51 18 81

1, bd Thiers 
Tél.: 05 59 51 18 81

St-Jean-de-Luz

Belle maison basque dans la campagne, non loin du 
golf, salon, cuisine, salle de bain, salle d’eau, salon,  
4 grandes chambres à l’étage, garage, terrain de  
2000 m² arboré.  Dpe E - Réf. 9050

ARCANGUES 471 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-JEAN 05 59 51 18 81

Quartier Fargeot appartement de type 1 dans secteur 
recherché, plage et Centre Ville à pied, résidence avec 
asc. Idéal pied à terre ou investisseur. 
Dpe C - Réf. 9946

ST-JEAN DE LUZ 130 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-JEAN 05 59 51 18 81

Idéal investisseur appartement de type 2 40 m² au 
sol vendu meublé, au dernier étage d’une copro-
priété avec ascenseur. A deux pas de l’hyper centre.  
(LOUE 460 € / Mois meublé). Dpe D - Réf. 10759 

ST-JEAN DE LUZ 113 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-JEAN 05 59 51 18 81

Plage et Centre-Ville à pied pour cette Basquaise 
composée : séjour double, 2 chambres en rdc,  
3 chambres à l’étage. Dpe C - Réf. 10737

ST-JEAN DE LUZ 695 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-JEAN 05 59 51 18 81

Bidart, limite Guéthary exclusivité. Maison basque 
aux beaux volumes comprenant quatre chambres 
dont deux au rdc. 5900m² de terrain arboré. 
Dpe C - Réf. 10077

BIDART 638 000
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

BAYONNE - LES ARENES 321 160

Maison de plain-pied de type T4 
construction artisanale de 1994, super-
ficie habitable 91 m2 sur terrain de  
630 m2 - exposition Sud - Sud-Est - 
proche toutes commodités, 3 Chambres, 
une grande salle de séjour avec insert, 
une cuisine aménagée, 1 salle de bains 
avec douche, grand garage avec poten-
tiel, parkings, chauffage au gaz de ville.  
DPE C - REF 42

BAYONNE – ARROUSETS 362 600

Maison de 163 m2, plain-pied. Poss. prof.lib avec logt sur place, 
année 2004, terrain arboré de 917 m2 piscinable, Sud/Sud-Est, 
terrasse, 163 m2 hab. entrée/séjour 60 m2, grande salle avec 
potentiel. Cuisine, 3 chbres, nbx placards, 2 sdb, 2 wc, 2 dres-
sing, gde pièce à usage multiple. Chem. insert. Chauf. au sol 
gaz de ville. Produc. eau chaude par panneaux photovoltaïques 
DPE B - Réf. 43

BAYONNE – BEYRIS 543 000

CANO NICOLAS
I M M O BI L IER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Villa de qualité 200 m2 avec 
piscine et terrasse. Vaste 
séjour, 5 chambres + appt 
50 m2. indép. pour recevoir 
famille et amis ou location. 
Garage. Golf et plages à pied !  
Dpe D/5% - Ref 67

ANGLET Chiberta 790 000

Ravissante maison 130 m2 par-
faitement entretenue, ouvrant 
sur terrasses et piscine sud. Sé-
jour double, 4 chambres (dont 
1 en rdc), cuisine équipée. 
Garage attenant. A proximité 
de toutes les commodités
Dpe en cours/5% - Ref 74

ANGLET proche BIARRITZ 415 000

Quartier Lahouze, occupant le 
1er/der étage d’une maison de 
ville, 3 pièces lumineux offrant 
de beaux volumes. Séjour 
avec cuisine équipée, deux 
chambres avec placards, dres-
sing. Pas de charge. Toutes les 
commodités à proximité.
Dpe C/3/220/5%- Ref 76

BIARRITZ Lahouze 235 000

St-Charles, ancien atelier 
refait et réaménagé en 3/4 
pièces de 79 m2 par architecte 
d’intérieur. Séjour, cuisine 
équipée en rez-de-chaussée,  
2 chambres et bureau à 
l’étage. Parfait état. Plages et 
commerces à pied.
Dpe D/43/540/5% - Ref 45

BIARRITZ St-Charles 350 000

En confiant votre bien 
à vendre ou à louer 

à une agence immobilière, 
c’est l’assurance 

que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

immobilier
BASQUE
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Vente de maisons
& appartements 

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

Proche de toute commodités, cette villa de plain-pied  
possède 5 pièces, une jolie piscine, une surface de 110 
m² ainsi qu’un terrain de 539 m². Un petit studio vient se 
rajouter à ce magnifique bien. À visiter sans plus attendre !  
Claudia 06 29 62 25 48 Dpe NC - 292

Anglet 460 000

T3 de 65,80 m² au 3éme étage + asc. Plein Sud, cuisine entièrement 
meublée et équipée sur terrasse. Séjour de 23 m² sur terrasse, loggia 
attenante. 2 chbres expo. Est + placards, sdb baignoire et wc sep. lave 
main. Pkg priv. Cellier. Marion : 06 20 53 37 27. Dpe NC- Ref 44

Anglet 249 000

En plein cœur d’un quartier dynamique de bayonne, ce char-
mant 3 pièces de 60m² d’une petite copro de 4 lots comprend 
une pièce de vie avec cuisine ouverte et équipée, WC, d’une 
salle d’eau, 2 chambres et d’une cave. Proximité du centre his-
torique de Bayonne. Smaël 07 50 44 35 34. Dpe NC - Ref 271

Bayonne 167 000

T3 rénové, beaux volumes. Grand séjour cuisine ouverte îlot 
central, buanderie séparée, 2 chbres + placards, sdb. 2 terrasses 
sur parc arboré. Grande cave, pkg priv. Commerces et bus à 
pied! Caroline 0761312545. Dpe NC- Ref 291

Bayonne 298 000

COUP DE CŒURCOUP DE CŒURCOUP DE CŒURCOUP DE CŒURCOUP DE CŒURCOUP DE CŒURCOUP DE CŒUR

Secteur résidentiel et prisé, à 300 m des plages de la 
chambre d’amour, Lumineux, fonctionnel et confortable, 
T2, exposition Sud/Est, environnement calme. Cave et 
place de parking aérienne. Faibles charges de copropriété, 
eau froide incluse. Idéal investisseur ou primo-accédant. 
Marion 06 20 53 37 27. Dpe NC - Ref 289

ANGLET 198 000

Belle qualité de construction pour cette villa de type 5 
située sur les hauteurs de Bidart. Aperçu mer. Cuisine à 
l’américaine ouverte sur un vaste séjour lumineux. Le tout 
sur une parcelle de terrain piscinable de 750 m². 
Vincent 07 68 70 24 18. Dpe NC - Ref 286

BIDART 569 000

Maison dans lotissement à faibles charges, jardin, garage. Cuis. 
indép. meublée et equipée, séjour/sam, cheminée, chbre avec 
placard, sde et wc séparé. A l’étage : 3 chbres + placard, sdb 
baignoire + coin wc. Pièce d’eau att. au garage jardin. Garage 
carrelé et mansardé avec hauteur sous plafond. Poss. mezz.  
Terrain piscinable. Marion 06 20 53 37 27. Dpe NC - Ref 288

BIARRITZ 710 000

Immeuble Haussmannien, sompteux loft de 110 m², séjour 
double, cuisine high-tech, balcon expo. Sud, 2 grdes chbres, 
3ème chbre envisagable, sdb, sde. Possibilité habitation ou bu-
reau, idéal résidence secondaire. Emplacement exceptionnel ! 
Caroline 07 61 31 25 45 Dpe NC - Ref 231

Biarritz centre 699 000

En plein cœur d’Anglet, proche de tous commerces et 
toutes commodités, appartement 3 pièces de 76 m² entiè-
rement rénové en étage élevé avec ascenseur. Décoration 
soignée et moderne. 2 loggias. L’eau et le gaz sont compris 
dans les charges. Rémy  06 48 13 50 63 Dpe NC - Ref 276

Anglet 180 000

Dans un quartier calme proche de toutes commoditées. 
Appt T3  de 64 m2 carrez (combles aménagés) entiérement 
rénové dans petite copropriétées . A 5 mn à pied du centre 
ville , idéal pied à terre ou jeune famille. 
Vincent 07 68 70 24 18 Dpe NC - Ref 280

Bayonne 222 000
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T3 de 59 m² en centre ville dans une résidence récente, 
composé d’une entrée, séjour donnant sur une grande, 
terrasse de 59 m², cuisine équipée, salle de bains, 
wc, 2 chambres avec placards. Matériaux de quali-
tés. Parking en s/sol individuel. Ascenseur. État neuf.  
Dpe NC - Ref CCI1092

HENDAYE VILLE 220 000

Appartement T3 67 m² rénové au 1er étage, balcon, cui-
sine équipée et aménagée, salle d’eau, wc, 2 chambres.
2 celliers dans les combles. DPE E - Ref AL111

Hendaye – Gare 182 000

Appartement mansardé type Loft 48 m² Loi Carrez avec 
terrasse et garage, 3eme et dernier étage, entrée avec pla-
cards, kitchenette équipée. Dpe D - Ref AL109

Hendaye – Belcenia 214 000

F3 - 60 m2 en excellent état bien situé proche commo-
dités 3ème et dernier étage d’une petite résidence avec 
ascenseur. Cuisine moderne équipée avec balcon jolie 
vue dégagée. Parking souterrain privatif, cave + local 
commun.  Appartement lumineux, calme, et agréable à 
vivre. Dpe NC - Ref CCI1103

HENDAYE-VILLE 175 000

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Centre ville dans une rue calme, studio très agréable à 
vivre. Commerces à proximité. Large entrée avec pla-
cards, sdb, toilettes individuelles, kitchenette américaine 
et séjour donnant sur terrasse avec larges baies cou-
lissantes. Local à vélos. Garage box fermé et une cave. 
Ascenseur. DPE NC - Ref CCI1104

HENDAYE - CENTRE- VILLE 98 000

Maison 220 m2 sur terrain arboré 3000 m² grande pis-
cine. 6 chambres. 2 grands séjours dont un avec chemi-
née. Grande terrasse Très belle vue vallée et Jaïzquibel. 
État impeccable. Dpe NC - Ref CCI-1062

Biriatou 545 000

EXCLUSIVITÉ

PRIX EN BAISSE 

Tél : 05 59 20 75 02
Quartier recherché au coeur d’Hendaye, T1-BIS  de 28 m2 
récemment rénové très clair au premier étage d’un petit 
immeuble d’époque. Beau séjour, kitchenette, grande  
alcôve de couchage séparée, salle de bains avec douche 
et toilettes. Tout commerce et commodités à pied.  
DPE En cours - Ref CCI1109

HENDAYE-CENTRE 88 000

Tél : 05 59 20 75 02

Tél : 05 59 20 75 02Tél : 05 59 20 75 02Tél : 05 59 20 75 02

Tél : 05 59 20 11 54
F4 80 m² 3er et dernier étage avec ascenseur dans im-
meuble récent, terrasse 25 m², 3 chbres, cuisine équipée 
et aménagée, sde avec wc, sdb avec wc. Parking et cave. 
État neuf. Dpe C - Ref AL104�

Hendaye – Hauteurs 299 000
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
la navette gratuite. Dpe D/NC/432 - Ref B-E05M3B

Biarritz 214 000

Limitrophe Anglet, dans petite copro., venez découvrir cet 
appartement atypique de 120 m². Actuellement agencé 
en loft sur 2 niveaux, vous pourrez très facilement le 
réagencer en 4 pièces. Ses plus : originalité, dernier étage, 
terrasse, garage. Dpe B/14/1176 - Ref B-E0GG36

Bayonne 399 000

EXCLUSIVITÉ
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MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty
MONÉ CAPBRETON

05 58 41 86 50
vous présente :

Alexandra Lux

A 5 mn à pied du centre ville et des commerces, 15 mn à pied de l’océan, maison indép. 
de 39 m² + annexe extérieure de 10 m² (cellier) avec jardin. Coin cuisine, salon, sde/wc, 
1 chbre et 1 chbre cabine. Idéale pour pied-à-terre ou 1ère acquisition. Dpe Exemptée

CAPBRETON 213 000

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

Dans un petit lotissement en périphérie de village, à l’orée d’une forêt, terrain à 
bâtir plat, viabilisé, superficie  588 m², surface de plancher : 176 m². Dpe NA

TOSSE 95 500

EXCLUSIVITÉ

Au cœur du village, propriété dans parc de 2500 m². Entrée, séj/cheminée, grande 
cuisine aménagée, chb par. avec sde, 2ème chb + coin toilette, 3ème chb sur patio, 
immense véranda + coin bbq. En s/sol : chb indép. avec coin toilette. Grand garage 
aménagé en cellier, buanderie, nombreux rgts et lingerie. TBE.Dpe D

TOSSE  443 000

EXCLUSIVITÉ

Prox. plage et du port, dans rés. récente, plain-pied, appt : pièce principale avec 
séjour et cuisinette, sde d’eau et wc. Grande cave et parking ext. Idéal pour un pied 
à terre en bord de mer ou profession libérale ou commerciale. Dpe F

CAPBRETON 120 000

EXCLUSIVITÉ

Prox. commerces, appt lumineux et fonctionnel, au rdc d’une petite résidence 
sécurisée de 27 lots. Belle pièce de vie s’ouvrant sur terrasse sans vis-à-vis.  
Box fermé. Dpe D

CAPBRETON 169 000

EXCLUSIVITÉ

Entre Capbreton et Hossegor, dans petite résidence de 11 logements, 3 pièces en 
1er et dernier étage avec terrasse de 20 m² et garage de 18 m². Situation idéale à 
proximité des commerces et du Port. Dpe F.

CAPBRETON 180 000

EXCLUSIVITÉ

A 10 mn des plages de Capbreton, jolie maison de plain-pied à rafraîchir, quartier calme. 
2 chbres, d’une belle pièce à vivre de 33 m²,  garage. 540 m² de jardin arboré. Idéale 
pour un pied à terre sur la Côte. Dpe D

BENESSE-MAREMNE 216 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme d’une impasse, dans lotissement résidentiel, maison plain-pied de 93 m²  
3 chbs, grand salon, séjour avec baies vitrées sur terrasse et piscine, cuisine US ouverte, 
grand garage, véranda de 19 m². Le tout sur un terrain de 719 m². Dpe D

SAUBION 300 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Céline Wozniak
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

labenne
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Très belle Landaise en excellent état au calme total, 165 m² habitables, 4 chambres avec pla-
cards, cuisine indépendante, salon avec cheminée insert, véranda chauffée de 40 m², garage 
accolé + annexe double garage de 70 m² avec porte électrique. Dpe D - Ref B-E0FA6B

TRES BELLE LANDAISE PROCHE LABENNE 338 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Au calme, avec les commerces a pied! Dans une petite résidence de 6 appartements, confor-
table appartement de 40 m² en rez-de-chaussée comprenant 2 pièces principales avec ter-
rasse et parking .  A saisir ! Dpe D - Ref B-E0DME6

LABENNE BOURG 135 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Dans un cadre bucolique avec son petit étang, belle et spacieuse villa en pierre 
entièrement rénovée comprenant 6 grandes pièces principales plus une grange de 
150 m² à amenager selon vos envies le tout sur un jardin arboré de 4000 m² avec 
piscine. Dpe C - Ref B-E0J8ZA

ST-JEAN DE MARSACQ 440 000

EXCLUSIVITÉ

Terrain à batir proche du centre ville, plat et arboré, 698 m² zone Uhb donc emprise 
au sol 30%. Dpe NA - Ref B-E0K85D

labenne 151 500

EXCLUSIVITÉ

Belle maison de plain-pied proposant trois chambres, dressing, bureau, cuisine 
aménagée, salle de bains et salle d’eau, entourée d’un joli jardin fleuri , grand ga-
rage séparé, parfaite pour y vivre en harmonie en famille. (agrandissement possible 
par le garage). Dpe C - Ref B-E0G8SD

saubrigues 293 000

EXCLUSIVITÉ

A quelques mètres de l’océan Spacieuse villa comprenant 5 pièces principales dont 
un séjour de 50 m² ainsi que 4 chambres et 2 sdb avec son jardin arboré possibilité 
d’agrandissement (peinture intérieur et extérieur refaite). Dpe D - Ref B-E0JMYQ

LABENNE 310 000

EXCLUSIVITÉ

Proche des commerces, maison mitoyenne sur un côté, trois chambres, séjour-salle 
à manger prolongée par une véranda et entourée d’un joli jardin. Conviendrait 
parfaitement pour un premier achat. Dpe D - Ref B-E0K979

bayonne Nord 265 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Très beau chalet de 80 m², 5 chbres, salon séjour + studio indépendant, sur joli terrain 
de 600 m² agrémenté d’une tonnelle de charpentier pour passer des moment convi-
viaux l’été et d’ une piscine chauffée. 600 m de l’océan. Dpe D - Ref B-E0GQ3R

LABENNE OCEAN 279 000

EXCLUSIVITÉ
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Très proche des plages et des commerces, bel apparte-
ment indépendant dans résidence sécurisée avec piscine 
et tennis. Séjour donnant sur 2 terrasses avec superbe 
vue. 2 chambres. Garage + pkg. FAI 5% soit 20 000 €  
à la charge de l’acquéreur. Dpe E/1272 - Ref 1295

CIBOURE SOCOA 420 000

Dans une résidence très agréable, beau T5 de 103 m2, 
sur grande terrasse de 30 m2 sans vis-à-vis. Séjour avec 
cuisine attenante entièrement équipée. 4 chambres 
dont une avec salle de bains privative et dressing. 
Beaux volumes. Garage et cave. FAI 5 %. 19 000 €  
à la charge de l’acquéreur.  Dpe C/33/2306 - Ref 1328

ST-JEAN DE LUZ 399 000

Dans une résidence avec piscine, très joli 3 pièces d’une 
superficie de 62 m2 donnant sur une très belle terrasse 
d’angle plein sud. Séjour lumineux, cuisine séparée 
équipée, 2 ch avec placard. Aperçu mer. Garage et cave.  
FAI 7% soit 18 000 € à la charge de l’acquéreur
Dpe E/78/1020- Ref 1306

ST-JEAN DE LUZ 269 000

Dans résidence avec ascenseur, studio de 34 m2 idéa-
lement placé à 2 mn à pied de la plage et des com-
merces du centre ville. Entrée, salle de bains avec 
toilettes, belle pièce de vie sur balcon plein Sud 
ainsi qu’une cuisine semi-équipée séparée. En annexe, 
une cave. A voir sans tarder. FAI 7 % soit 12 000 €  
 à la charge de l’acquéreur. Dpe NC/40/800- Ref 1335

ST-JEAN DE LUZ 182 000

EXCLUSIVITé

Agréable T4 spacieux et clair en parfait état. Beau séjour 
ouvrant sur véranda, cuisine séparée, 2 chambres. Pièce 
supplémentaire. Plusieurs possibilités d’aménagement. 
Garage et cellier. Vendu loué. FAI 6.18 % soit 17 000 €  
à la charge de l’acquéreur.
Dpe D/105/864 - Ref 1308

ANGLET 292000

A 10 min seulement de St-Jean de Luz, très agréable mai-
son de plain pied d’environ 160 m2 offrant 3 chambres, 
une suite parentale, un grand salon / salle à manger avec 
cheminée, une véranda attenante à la cuisine équipée. 
Terrain piscinable plein sud. FAI 5 % soit 30 000 € à la 
charge de l’acquéreur. Dpe D - Ref 1336

ASCAIN 615 000

Écoles et commerces à proximité pour ce beau T3 de 
67 m2. situé en 1er étage d’une résidence récente avec  
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

T2 – RES RECENTE – PKG SSOL�   
Loyer : 538 €/ mois CC - DG : 506 € - Hono: 551 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

 

HENDAYE� Réf ORI J12

T2 – TERRASSE – PKG CAVE�   
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 450 € - Hono: 524 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

 

Bayonne�
Dpe : C  

Beyris - F2 - Balcon sud- Ascens.�   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 490 € - Hono: 382 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

Bayonne�
Dpe : D  

Centre - Poste - F2 - ascenseur�  
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 430 € - Hono: 335 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

HENDAYE plage� Dpe :  - Réf. 1878  

T2-27m²�   
Loyer : 550€/ mois CC - DG : 420€ - Hono: 550€ 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

hauteurs d’Hendaye�Dpe : E - Réf. 1099  

T2 – 28m² - RDJ-piscine�   
Loyer :450 €/ mois CC - DG : 430€ - Hono:450 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 6567  

T2– 38m²-terrasse- Cave-pkg�   
Loyer : 540 €/ mois CC - DG :510 € - Hono: 499 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 6726  

 T2 meublé – 41m² - RDJ�   
Loyer : 570 €/ mois CC - DG :550 € - Hono: 570€ 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

ASCAIN� Dpe : B - Réf. 10777    

T2 – 58M2-CHBRE + MEZZ.-PKG-JARDIN
Loyer : 680 €/ mois CC - DG : 660 € - Hono: 680 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

AHETZE� Dpe : C - Réf. 8155    

T2 meublé 62m² terr.-jardin
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 550 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T2
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ST-JEAN DE LUZ� Dpe : E - Réf. 2030    

T2 MEUBLE DIPONIBLE SEPT.
Loyer : 430 €/ mois CC - DG : 430 € - Hono: 351 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2480    

T2-CUIS AMENAGEE-TERRASSE
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 520 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit�Dpe : E  - Réf. 2038   

F2-41m²-3ème ét�   
Loyer : 515 €/ mois CC - DG : 490 € - Hono: 515 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit�Dpe : E - Réf. 2065   

F2-RDC-25 m²�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 328 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T3

BAYONNE� Dpe :  NC- Réf G 23

T3– PKG SS + EXT – TERRASSE�  
Loyer : 697 €/ mois CC - Hono: 786 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE� Dpe :  NC- Réf ETAMBRAI

T3 – 64 M² - 1 PKG SS – 1 TERRASSE  
Loyer : 603 €/ mois CC - DG : € - Hono: 600 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE� Dpe :  NC- Réf MAR A132

T3–PKG SS-TERRASSE�   
Loyer : 645 €/ mois CC 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE� Dpe :  NC- Réf A15

T3-65 M²-PKG SS–TERRASSE�   
Loyer : 692 €/ mois CC - Hono: 660 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE� Dpe :  NC- Réf A 26  
T3–73 M²-PKG SS–TERRASSE 11 M²�  
Loyer : 660 €/ mois CC - Hono: 630 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Ciboure� Dpe :  NC- Réf A 15  
T3 42 m²-pkg ss�   
Loyer : 538 €/ mois CC - Hono: 551 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Ciboure� Dpe :  NC- Réf B 31  
T3 58 m² - garage – terr. 24 m²
Loyer : 840 €/ mois CC - Hono: 754 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Anglet� Dpe :  NC- Ré B 206  

T3 – 60 m²�   
Loyer : 712 €/ mois CC - Hono: 786 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74
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Bayonne� Dpe :  NC- Réf H 116  

T3 – 68 m² - pkg ss – 2 terr. sud
Loyer : 743 €/ mois CC - Hono: 713 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ANGLET� Dpe :  NC- Réf B 09  
T3– 48 M²-GGE–TERRASSE-JARDINET
Loyer: 710 €/ mois CC - Hono: 624 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Anglet� Dpe :  NC- Réf D 306   
T3 66 m² - pkg inté. – terrasse
Loyer : 830 €/ mois CC - Hono: 868 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CIBOURE� Réf POR B31

T3 – Parfait état – Tout à pied�   
Loyer : 840 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 754 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

 

ST JEAN DE LUZ� Réf ORD 5

T3 – 70 m² - Quartier Fargeot�   
Loyer : 810 €/ mois CC - DG : 760 € - Hono: 910 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

BAYONNE – CENTRE-VILLE�
 Réf. 01  

T3-55M2- 1er étage-ASC.PROCHE HALLES 
Loyer : 599 €/ mois CC 
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